
   

                          DETERMINAZIONE N. 887 del 11/11/2011  
 
 

1 di 4 

 

Regione Piemonte 
Azienda Sanitaria Locale VCO 

 

 
MACROSTRUTTURA DISTRETTO DI OMEGNA 

 
Direttore Dott. Bartolomeo Ficili 

 
  
 

 
 

 

 

 

O 
G 

G 

E 
T 

T 

O 
 

 
ANNULLAMENTO DETERMINA N. 871 DEL 07/11/2011 AVENTE 
PER OGGETTO: “D.G.R. 56-13332 DEL 5/02/2010 – 
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO INTERVENTI A SOSTEGNO DELLA 
DOMICILIARITÀ DI PERSONE CON DISABILITÀ CON ETÀ 
INFERIORE AI 65 ANNI – PERIODO FEBBRAIO-LUGLIO 2011” 
 
 
 
 
 
 



   

                          DETERMINAZIONE N. 887 del 11/11/2011  
 
 

2 di 4 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET N._________________ 
 
CONTO _____________________ 
 
SUB________________________ 
 
 
SPESA PREVISTA ANNO ………   Euro_______________________ 
 
IMPORTO PAGATO                   Euro_______________________ 
 
IMPORTO RESIDUALE               Euro_______________________ 
 
IMPORTO IN LIQUIDAZIONE     Euro_______________________ 
 
IMPORTO DISPONIBILE            Euro_______________________ 

 
 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Macrostruttura/SOC 
………………………………. 
 
                                                    
 
 Data ……………………………….              Il Direttore Macrostruttura/ SOC …………………………… 

 
 

 
 

 



   

                          DETERMINAZIONE N. 887 del 11/11/2011  
 
 

3 di 4 

IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA DEL DISTRETTO DI OMEGNA 

   
                                            
         VISTA la Determina n.871 del 07/11/2011 avente per oggetto: “D.G.R. 56-13332 
DEL 5/02/2010 – Liquidazione contributo interventi a sostegno della domiciliarità di 

persone con disabilità con età inferiore ai 65 anni – Periodo febbraio-luglio 2011”; 
 
         RILEVATO che per  un errore  formale nell’atto della pubblicazione  è stato 
inserito un documento  già pubblicato con determina n. 697 del 12/09/2011                
riferito alla liquidazione di contributi a sostegno della domiciliarità di persone con 

disabilità con età inferiore ai 65 anni, anziché a persone ultra sessantacinquenni; 
 
                                                         
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 

vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   
 

D E T E R M I N A  
 

di ANNULLARE la determina n. 871 del 07/11/2011 avente per oggetto: “D.G.R. 56-
13332 DEL 5/02/2010 – Liquidazione contributo interventi a sostegno della domiciliarità 
di persone con disabilità con età inferiore ai 65 anni – Periodo febbraio-luglio 2011”. 

 

 
 

IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA             
DEL DISTRETTO  DI OMEGNA 
   Dott. Bartolomeo Ficili   

 
   
       Il Responsabile del Procedimento                                
(ai sensi artt. 4, 5 e 6 L. 241/90 e s.m.i.) 
             Dott. Bartolomeo Ficili 
      

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

                          DETERMINAZIONE N. 887 del 11/11/2011  
 
 

4 di 4 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 

(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 

Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

X DIST. 0  F X REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML X AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

